
Zápis

z 9. schůze výkonného výboru TJ Chropyně, z.s., konané dne 31.1.2024

Přítomni: Bc. P. Zavadil,  J. Mrázová, P. Schmiedová, Ing. Z. Štollová
Ing. S. Dřímal – tajemník TJ

Omluveni:   Ing. P. Jurtík

Program:  
1. Kontrola úkolů z minulého zápisu 
2. Projednání momentální finanční situace TJ
3. Vyhodnocení inventarizace majetku v roce 2023
4. Plán sportovních akcí na rok 2024
5. Různé

9.1 Kontrola úkolů z minulého zápisu

 8.4.2  Řešení  rekonstrukce  podlahy  hl.  sálu  tělocvičny  TJ  Chropyně  z.s.  ve  spolupráci
s  p.  M.  Vypušťákem BESTPROJEKT s.r.o.  Kroměříž.  Provedení  PD je  podmínkou  pro
požádání  o  vhodnou  dotaci  v  roce  2024.  Byly  poskytnuty  výkresy  hl.  sálu  tělocvičny
s uvedenými rozměry, specifikace základních požadavků  a stávající stav  podlahy, kterou
zajistil  předseda  TJ  Chropyně  z.s.,  Bc.  P.  Zavadil.  Aktuální  informace o  předpokládané
realizaci a výběru povrchu bude řešeno průběžně s VV TJ.     

Termín: průběžný
                                 Zodpovídá: předseda TJ Chropyně z.s.

 8.6.2 VV TJ se zabýval požadavkem předsedkyně SG na vybudování gymnastické jámy,
který se zamítá z důvodu klubovny oddílu kanoistiky, umístěné v prostoru pod pódiem. 

9.2    Projednání momentální finanční situace TJ

 9.2.1 Účetní  TJ  Chropyně z.s.  seznámil  VV TJ se stávající  finanční  situaci  TJ.  Provedl
vyúčtování přidělených dotací „Můj klub 2023“ z NSA a současně předal  Městu Chropyně
vyúčtování  dotace  za  rok  2023.  Dále  informoval  o  zajištění  výhodnějších  smluvních
podmínek a uzavření  nové smlouvy na dodávku energií  s  dodavatelem innogi.  Finanční
zajištění na provoz tělocvičny TJ  pro 1.čtvrtletí roku 2024 je zajištěno.       
VV TJ bere zprávu na vědomí.    

9.3  Vyhodnocení inventarizace majetku v roce 2023

 9.2.  Účetní  TJ  Chropyně  z.s.  předložil  zprávu  o  provedené  inventarizaci  majetku  TJ
Chropyně, z.s. za rok 2023. Soupisy DHM a DDHM  byly provedeny dle odsouhlasené
evidence  v jednotlivých oddílech.  Ze seznamu DHIM byl v roce 2023 vyřazen majetek
ve výši 55.392,- Kč, který již neodpovídal funkčnosti  a dalšímu použití. V roce 2023 jsme
hospodařili  s   DHIM v celkové hodnotě 1.581.938,96  Kč.  Nebyly zjištěny žádné vážné
nedostatky.  VV TJ bere předloženou zprávu na  vědomí. 

9.4   Plán sportovních akcí na rok 2024

 9.4.1  Tajemník TJ Chropyně z.s. předložil plán sportovních akcí dosud zaslaný některými
oddíly TJ Chropyně, z.s./atletika, karate, kanoistika/. VV TJ Chropyně z.s. žádá zbývající
předsedy oddílů o  zaslání plánu sportovních akcí na rok 2024. 



9.5   Různé 

 9.5.1  Sportovní  oddíl  Vodní  pólo  –  Jiří  Jarolím,  Přerov zaslal   TJ  Chropyně  žádost  na
ubytování v prostoru tělocvičny TJ pro uskutečnění soustředění ve dnech 24.8. - 1.9.2023 za
těchto podmínek 100,- Kč/os./den + pronájem sportovního zařízení ve výši 3.500,- Kč, obě
částky jsou uvedeny vč. DPH.   
VV TJ žádosti vyhověl a ukládá tajemníkovi připravit jeho realizaci.  

 9.5.2  VV TJ  Chropyně z.s.  schválil  uhrazení  zálohy ve  výši  50% z  celkové částky při
jednorázovém  pronájmu   místnosti  či  prostoru  v  budově  tělocvičny  TJ   Chropyně  z.s.
Splatnost zálohy je požadována ve lhůtě 10  dnů před konáním akce.

 9.5.3  VV TJ Chropyně  z.s.  žádá jednotlivé  předsedy  oddílů   v  souvislosti  s  přípravou
žádosti  na  město Chropyně o dotaci  pro rok 2024 na nutnost  přípravy  následujících
dokladů: 
a) aktualizovaný  seznam čl. základny oddílů k 31.12. 2023  (s využitím formuláře  k 
odevzdání čl. příspěvků)
b) soupisky všech soutěžících družstev vč. výkonnostní úrovně (okres, kraj, divize, oblast 
apod.)     
c) aktuální výsledné tabulky všech soutěží, kterých se družstva účastní 
d) potvrzení o studiu čl. ve věku 19-26 let.   
e)  soupis  všech  akcí  (turnajů  a  pod.)  pořádaných  oddíly  v  roce  2023   s  vyznačeným
požadavkem za finanční podpory města. 

                Termín: do 28.2.2024

 9.5.4 VV TJ se zabýval úklidem prostor tělocvičny TJ Chropyně z.s. a ukládá tajemníkovi
TJ Chropyně z.s. věnovat  zvýšenou pozornost  prováděnému úklidu.  

 9.5.5 Tajemník TJ Chropyně z.s. předložil VV TJ  Chropyně z.s. žádost zaslanou Ing. Jiřím
Krejčířem na ubytování 1 osoby . VV TJ požadavek zamítl.

 9.5.6  VV TJ  schválil  žádost  pí.  Kláry  Kadlčíkové  za  účelem poskytnutí  prostoru  šaten
v suterénu  tělocvičny TJ Chropyně z.s. vč. el. energie pro konání „MASOPUSTU“ v neděli
dne 11.2.2024.                                                                                                                      

    

Termín příští schůze VV TJ  Chropyně, z.s. se koná ve středu  dne 28.2.2024
v 18:00 hodin 

Další termín schůze VV TJ  Chropyně, z.s.  se koná ve středu  dne 20.3.2024

v 18:00 hodin  

Schůze  VV  TJ  za  účasti  předsedů  oddílů  TJ  se  koná  ve  středu
dne 20. 3. 2024  v 18.30 hodin v zasedací místnosti TJ.

Chropyně dne: 30.1.2024                                           Zapsala:  Jiřina Mrázová 


